
VALSTYBIŲ NARIŲ VYRIAUSYBIŲ ATSTOVŲ
KONFERENCIJA

VALSTYBIŲ NARIŲ, KURIŲ VALIUTA YRA EURO, VADOVŲ ARBA VYRIAUSYBIŲ VADOVŲ
BENDRU SUTARIMU PRIIMTAS SPRENDIMAS

2006 m. gegužės 19 d.

dėl Europos centrinio banko vykdomosios valdybos nario paskyrimo

(2006/371/EB)

EUROPOS BENDRIJOS VALSTYBIŲ NARIŲ, KURIŲ VALIUTA YRA EURO, VADOVAI ARBA VYRIAUSYBIŲ VADOVAI,

atsižvelgdami į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos 112 straipsnio 2 dalies b punktą ir 122
straipsnio 4 dalį, taip pat į Protokolo dėl Europos centrinių bankų sistemos ir Europos centrinio banko
statuto 11.2 ir 43.3 straipsnius,

atsižvelgdami į Tarybos rekomendaciją (1),

atsižvelgdami į Europos Parlamento nuomonę (2),

atsižvelgdami į Europos centrinio banko valdančiosios tarybos nuomonę (3),

NUSPRENDŽIA:

1 straipsnis

Jürgen STARK skiriamas Europos centrinio banko vykdomosios valdybos nariu aštuonerių metų kadencijai
nuo 2006 m. birželio 1 d.

2 straipsnis

Šis sprendimas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Priimta Briuselyje, 2006 m. gegužės 19 d.

Pirmininkė
U. PLASSNIK

LT2006 5 24 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 136/41

(1) OL L 47, 2006 2 17, p. 58.
(2) 2006 m. gegužės 17 d. pareikšta nuomonė (dar nepaskelbta Oficialiajame leidinyje).
(3) OL C 58, 2006 3 10, p. 12.


